
Inowroclaw, 30 sierpnia 2018 r. 

Powiat Inowroctawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowroctaw 
Znaksprawy: AG.272.1.6.20I8 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Digitalizacja dokumentow PZGiK, 
utworzenie baz danych BDOT500 i GESUT oraz przeprowadzenie dziafan 
harmonizuj^cych zbiory danych powiatu Inowroclawskiego realizowanych 
w ramach projektu ,Jnfostrada Kujaw i Poniorza 2.0" 

Otwarcie ofert nast^pilo 30 sierpnia 2018 r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiaj^cego. 

l.Kwota jak^ Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 
4 145 720,00 zibrutto. 

2.Firmy i adresy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty w wyznaczonym terminie tj. do 30 
sierpnia 2018 r. do godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotycz^cej ceny 
i kryteriow pozacenowych: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto (zl) 

Gwarancja 
jakosci 

Doswiadczenie 
osob 

wyznaczonych do 
realizacji 

zamowienia 
1 Okr^gowe Przedsi^biorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne 
Spolka z 0.0. 
ul. Zwyci^stwa 140 
75-613 Koszalin 

9 800 025,00 60 miesi^cy 5 uslug 

Cdonek Zarẑ du 


